
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 186

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL IV SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  44   Del  23-05-17

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SS  81  PICENO APRUTINA REALIZZAZIONE DI ROTATORIA

SULL'INTERSEZIONE CON STRADE COMUNALI VIA BARBARA=
NA  E VIA BOLOGNA NEI COMUNI DI ASCOLI E FOLIGNANO
- AFFIDAMENTO STUDIO NUOVO FLUSSO DI TRAFFICO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 23-05-017

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 44 del 23-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

RICHIAMATA la delibera di G.M. n.70 del 19/05/2017 con la quale si fornisce
atto di indirizzo al Responsabile del IV settore di procedere all'affidamento del
rilievo nuovo flusso di traffico propedeutico alla realizzazione della rotatoria
sulla SS 81 Piceno aprutina all'incrocio tra via Barbarana e via Bologna, così
come richiesto dalla Provincia di Ascoli Piceno procedendo ad impegnare la
somma necessaria al CAP. 198 del corrente bilancio di esercizio;

RICHIAMATA la nota prot. n. 7604 del 18/05/2017, con la quale la Provincia di
ascoli Piceno comunica di aver effettuato un'indagine di mercato per il rilievo
oggetto di affidamento e che la Ditta Logit di Castelfranco Veneto (TV) ha
effettuato la migliore proposta tecnico economica, avallata informalmente anche
dall'Anas;

DATO ATTO che l'importo preventivato dalla Ditta Logit è pari ad € 4.950,00
oltre IVA e CASSA;

RITENUTO di procedere all'affidamento del servizio dando atto che l'importo
verrà corrisposto direttamente alla ditta dal Comune di Folignano previa
acquisizione da parte della Provincia di Ascoli Piceno - Settore Viabilità della
dichiarazione di regolarità del servizio svolto dalla Ditta affidataria;

DATO ATTO:
- che trattandosi di affidamento di importo inferiore ad € 40.000,00 lo stesso può
essere dato direttamente ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera a) del D.Lvo
50/2016;
- che è stata verificata la regolarità contributiva della Logit Engineering Studio
Associato con acquisizione online del DURC_INPS_5959209;

RICHIAMATI:
- il D.lvo 267/2000 e ss. mm.ii.;
- Il D.lvo 50/2016;

DETERMINA
di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di affidare alla Ditta "Logit Engineering Studio Associato" con sede a
Castelfranco Veneto (TV) in Piazza della Serenissima n.20 P.IVA e CF.
04418810265 la redazione del "Rilievo del nuovo flusso di traffico" propedeutico
alla Realizzazione della Rotatoria sulla SS81 Piceno Aprutina in prossimità
dell'incrocio tra via Barbarana e via Bologna al prezzo di € 4.950 oltre IVA e
CASSA;

di procedere all'impegno della somma totale di € 6.280,56 al CAP: 198 del
corrente bilancio di esercizio;

di dare atto:

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 44 del 23-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



- che il riferimento per la Ditta al fine dell'esecuzione dell'affidamento è la
Provincia di Ascoli Piceno - Settore viabilità incaricata della progettazione e
realizzazione dell'intervento;
- che la liquidazione della somma avverrà previa acquisizione della
dichiarazione di regolarità del Servizio svolto da parte della provincia di ascoli
Piceno Settore Viabilità;
-  che il CIG è il seguente: ZAD1EBA075

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 23-05-017

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 44 del 23-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa FERRETTI SIMONA

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 44 del 23-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


